1

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО ДОНСКОЙ ГАУ)

ПРИКАЗ

от 29 августа 2020 года №296-КС

п. Персиановский

О зачислении на 1 курс

на места в пределах особой квоты,

о зачислении на 1 курс

на основные конкурсные места

и на места по договорам

на оказание платных образовательных услуг,

об отмене зачисления студентов

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Донской государственный аграрный университет» на 2020/21 учебный

год, принятыми решением Ученого совета ФГБОУ ВО Донской ГАУ (от 24.09. 2019, протокол

№ 1, с изменениями от 23.06.2020, протокол № 12)

п р и к а з ы в а ю :

1) Зачислить с 1 ноября 2020 года  в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Донской государственный аграрный

университет» студентами 1 курса заочной формы обучения по образовательным программам

высшего образования - программам специалитета за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на места в пределах особой квоты (срок обучения 5 лет 10 месяцев):

36.05.01 Ветеринария:

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Пронина Дарья Владимировна 197

2) Зачислить с 1 сентября 2020 года в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Донской государственный аграрный

университет» студентами 1 курса очной формы обучения по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата на места по договорам на оказание платных

образовательных услуг (срок обучения 4 года):

19.03.01 Биотехнология

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Сверчек Радион Евгеньевич 126

2

38.03.01 Экономика

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Вяликов Илья Витальевич 144
2.  Романенко Радомир Сергеевич 121

3) Зачислить с 1 ноября 2020 года в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Донской государственный аграрный

университет» студентами 1 курса заочной формы обучения по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата на места по договорам на оказание платных

образовательных услуг (срок обучения 4 года 10 месяцев):

05.03.06 Экология и природопользование

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Лыткина Полина Игоревна 184

2.  Бабайцева София Сергеевна 161

3.  Продан Никита Валерьевич 144

35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Насирова Анна Юрьевна 231

35.03.04 Агрономия

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Никитин Тимур Владимирович 157

38.03.01 Экономика

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1. Сорокина Татьяна Юрьевна 215
2. Данилова Оксана Николаевна 182

38.03.02 Менеджмент

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Гутяр Нелли Фридриховна 156

4) Зачислить с 1 сентября 2020 года в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Донской государственный аграрный

университет» студентами 1 курса очной формы обучения по образовательным программам

высшего образования - программам специалитета на места по договорам на оказание платных

образовательных услуг (срок обучения 5 лет):

3

36.05.01 Ветеринария

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1. Коньшина Мария Ивановна 155
2. Ищенко Данил Сергеевич 137

5) Зачислить с 1 ноября 2020 года в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Донской государственный аграрный

университет» студентами 1 курса заочной формы обучения по образовательным программам

высшего образования - программам специалитета на места по договорам на оказание платных

образовательных услуг (срок обучения 5 лет 10 месяцев):

36.05.01 Ветеринария

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1. Волкова Оксана Валерьевна 265

6) Отменить пункт 4  приказа № 285-КС от 26.08.2020 в части зачисления студентами 1

курса заочной формы обучения по образовательным программам высшего образования -

программам специалитета за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на места в

пределах особой квоты (срок обучения 5 лет 10 месяцев):

36.05.01 Ветеринария:

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

2. Панченко Мария Андреевна 211

7) Отменить пункт 3  приказа № 285-КС от 26.08.2020 в части зачисления студентами 1

курса заочной формы обучения по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета (срок

обучения 4 года 10 месяцев лет):

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

4. Гамидов Абдулла Габибуллаевич 261

 18. Санаев Танат Айжарыкович 159

35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное

количество баллов
7. Смирнов Дмитрий Сергеевич 160

9. Дзигунов Вадим Валерьевич 151

35.03.04 Агрономия

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

16. Горьковенко Владислав Михайлович 164

4